

Odder Fysioterapi og Træning ApS

Ballevej 16, 8300 Odder

CVR-nr. 26 98 91 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021.

JEPPE THORSAGER
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odder Fysioterapi og Træning ApS Ballevej 16 8300 Odder
	Telefon: 86 54 39 00 Hjemmeside: www.fysiodanmarkodder.dk E-mail: info@odderfys.dk
	CVR-nr.: 26 98 91 40 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jeppe Thorsager, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Kastanje Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapi-virksomhed samt træning i relation hertil, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.950 t.kr. mod 6.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden var i forrige regnskabsår påvirket af en omsætningsnedgang som følge af Covid-19. Den efterfølgende nationale nedlukning omfattede ikke sundhedsydelser. Virksomheden har i det væsentlige formået at opretholde sin aktivitet på trods af Covid-19, men virksomheden har dog i et vist omfang i indeværende regnskabsperiode fortsat været påvirket af en række forhold, herunder COVID-19, samt interne forhold, som har påvirket virksomhedens omsætning og resultat. Virksomheden har i såvel sidste regnskabsår som i indeværende regnskabsår modtaget kompensationer fra regeringens støtteordninger. Virksomheden forventes ikke at være påvirket af COVID-19 det kommende år.

.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.949.814	6.755
2 Personaleomkostninger	-7.361.607	-5.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.855	-470
Resultat før finansielle poster	161.352	504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.419	34
Andre finansielle indtægter	12.614	24
Øvrige finansielle omkostninger	-101.597	-97
Resultat før skat	148.788	465
Skat af årets resultat	-49.764	-17
Årets resultat	99.024	448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.024	448
Disponeret i alt	99.024	448

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.950.000	2.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.000</u>	<u>2.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.066	312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.066</u>	<u>312</u>
Deposita	34.000	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.188.066</u>	<u>2.596</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	254.704	137
Varebeholdninger i alt	<u>254.704</u>	<u>137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965.583	872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.472.259	3.409
Andre tilgodehavender	193.412	154
Periodeafgrænsningsposter	181.715	108
Tilgodehavender i alt	<u>5.812.969</u>	<u>4.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	13.914	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.101.587</u>	<u>4.703</u>
Aktiver i alt	<u>8.289.653</u>	<u>7.299</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.345.184	2.246
Egenkapital i alt	2.470.184	2.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.867	122
Hensatte forpligtelser i alt	170.867	122
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.418.530	1.584
Anden gæld	573.316	217
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.991.846	1.801
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.230.440	1.387
Gæld til pengeinstitutter	912.011	739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	61
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	946	0
Anden gæld	1.465.859	818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.656.756	3.005
Gældsforpligtelser i alt	5.648.602	4.806
Passiver i alt	8.289.653	7.299
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Indtægter:</p>		
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	0	437
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	87.535	128
	<u>87.535</u>	<u>565</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	87.535	565
Resultat af særlige poster netto	<u>87.535</u>	<u>565</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.063.803	4.823
Pensioner	882.499	641
Andre omkostninger til social sikring	116.558	91
Personaleomkostninger i øvrigt	298.747	226
	<u>7.361.607</u>	<u>5.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	500.000	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.584.202	165.672	1.418.530	713.500
Anden gæld	1.138.084	564.768	573.316	0
	3.222.286	1.230.440	1.991.846	713.500

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.496 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.154 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.208
Andre eventualforpligtelser	10.968
Eventualforpligtelser i alt	12.176

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 355 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.208 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som fra såvel udlejer som lejers side er uopsigelig frem til 1. april 2030, med ophør til 1. april 2031. Den årlige leje udgør 1.124 t.kr., og samlet forpligtelse udgør 10.968 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastanje Holding ApS, CVR-nr. 37310891, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
